[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2015

№ 993
О внесении изменений в постановление администрации района от 03.06.2015 № 624 «О создании постоянной межведомственной комиссии по анализу проведения и результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, включая земельные участки»
В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации от 03.06.2015 № 624 «О создании постоянной межведомственной комиссии по анализу проведения и результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, включая земельные участки», изложив приложение 1 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 06.08.2015.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин
Приложение
к постановлению администрации района

от 18.09.2015 № 993

Состав постоянной межведомственной комиссии по анализу проведения и
результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, включая земельные участки

	Соколов А.Н.
	-
	первый заместитель главы района по строительству и развитию инфраструктуры, председатель комиссии

	Киселева Л.Я.
	-
	начальник Гусь-Хрустального отдела Управления Федеральной службы государственного кадастра и картографии, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Логунова Е.А.
	-
	заведующий отделом муниципального земельного контроля комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре (далее КУМИГА) администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Денисов А.А.
	-
	председатель КУМИГА администрации района

	Карзанова И.А.
	-
	заведующий отделом по земельным ресурсам КУМИГА администрации района

	Кулик Л.В.
	-
	заведующий отделом по имуществу КУМИГА администрации района

	Рубцова Т.И.
	-
	начальник отдела налоговых и неналоговых доходов финансового управления администрации района

	Глазкова И.Ю.
	-
	начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 1 по Владимирской области (по согласованию)

	Скворцов Е.А.
	-
	начальник МКУ "Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства" (по согласованию)

В состав комиссии по согласованию включаются главы муниципальных образований (поселений) района при проведении оценки объектов недвижимости, включая земельные участки, на подведомственной территории.